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Loa thung &m thanh cao cip LB2-UC15 cé kha nang tai
tao ré rang giong ndi, nhac nén va nhac vu tién dé dung
cho cac muc dich thong thuong trong nha va ngoai troi.
Loat loa thung am thanh cao cip bao gdm céc kiéu
cong suit 15 W va 30 W, ¢6 mau sang hoac téi. Loa co
cac dau vao co thé lya chon 1a 8 ohm, 70 V va 100 V.
Thung loa l1am tir chét lieu nhua ABS két hop lugi nhém
& mit trude va gia dd nhom di kém theo tiéu chuén.
Muc dich st dung thong thuong nhu: quan bar cé
phong cach riéng, nha hang, cong vién, ctra hang ban
lé, cra hang thiét bi nghe nhin, phong hop ban giam
dbc va van phong, khu vuc trién 1am, phong trung bay,
trung tam thé duc thé hinh va cac budi thuyét trinh.

Chung chi va phé duyét

Dim bao chit luong o

Tat ca cac loa cua Bosch duoc thiét ké dé cé kha nang
hoat dong voi cdng suit dinh mac trong vong 100 gio
theo tiéu chuin vé& Kha nang Xu ly Cong suit (PHC) IEC
60268-5. Bosch ciing da trién khai thi nghiém Phoi
nhiém Phan hdi Am thanh Mé phong (SAFE) dé ching
minh loa c6 thé hoat dong véi cong suit gap hai lan
cong suit dinh muc trong thoi gian ngin. Diéu nay dam
bao do tin cay cao hon trong diéu kién khic nghiét, do
do thoa man khach hang tét hon, tudi tho dai hon va
giam kha nang hong hoac giam hiéu suat.

BOSCH

Invented for life

Kha nang tai tao giong noi va nhac do nét cao
Pau vao cé thé chon 1a 8 ohm, 70 V va 100 V
Vo ABS gon nhe nhung bén

Cung cip clng voi gid da diéu chinh duogc

vV vV v v Vv

Tuan thia theo nhitng qui dinh quéc té trong lap dat va
an toan

Antoan theo EN 60065
Baovéchéngnuéc  theo chuén chdng nuge EN 60529
va bui

Chéng chay theo tiéu chuan UL94 V 0

Chéng Clo theo chuén IEC60068-2-42

Chéng &n mon theo chuén IEC60068-2-52

Suong mudi theo chuén [EC60068-2-11

Ghi chu lip dit/lap ciu hinh

Thung loa bao gdm mot may bién ap cai sin giup lva
chon birc xa cé céng suit tiéu chuan toan phan, ban
phin, mot phan tu hoic mot phan tam (vi du: theo busc
nhay 3 dB) danh cho mach nhanh 70V, 100 V hoic

8 Ohm.

Lua chon biang mét cong tic tién loi trén vo sau.

Mot cap loa 16i kép dai hai mét (c6 mau sic thich tng
v6i thung loa) duoc két ndi vai loa. Dau 16i da béc vé
ngoai dé sin sang su dung.

Gia do lap cac vit torx chéng trom voi nip nhwa cung
mau loa.
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C6 thé Iip thung loa theo chiéu ngang gitp loa duoc
dinh huéng 1&én hoidc xudng hoic theo chiéu doc gitp
xoay trai va phai bing gia d& tuong hinh chit U bing
thép (cung cip theo chuén).

Logo xoay duoc gilip cé thé didu chinh loa mét cach dé
dang phu hop véi huéng lap dat.

Mat sau LB2-UC15
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Phan tan sé LB2-UC15

So dé cuc theo chiéu ngang LB2-UC15 (tan sé thap).

Chudn héa é truc 0 dé.
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BOSCH

So dé cuc theo chiéu ngang LB2-UC15 (tin sé cao).

Chudn héa ¢ truc 0 dé.
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BOSCH

So dé cuc theo chiéu doc LB2-UC15 (tan sé thap). Chudn

hoa ¢ truc 0 d¢.

180

| pink noise octave ‘
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BOSCH

So dé cuc theo chiéu doc LB2-UC15 (tin sé cao). Chudn

héa ¢ truc 0 do.

Do nhay dai tan quing tam*

Mrrc &p suat Téng muc 4p
am thanh suit am thanh
quang tam quang tam
1W/1m 1W/1m

Téng murc 4p
suét am thanh
quang tam
Pmax/1m

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000 Hz
4000 Hz
8000 Hz
Trongsd A

Trong s6 Lin

Goc mo cua dai tin quang tam

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000 Hz
4000 Hz
8000 Hz

82.0
82.9
84.3
86.9
88.7
90.7
90.4

Ngang

360
360
360
184
117
112
86

86.2 97.0
86.6 97.3

Doc
360
360
360
170
130
35

48

Hiéu sudt &m thanh xdc dinh trén méi quang tam
* (tat ca cac phép do duoc thyuc hién bing tin hiéu am
héng; gia tri tinh bing dB SPL)

Théng sé ky thuat

Pién*
San pham

M6 ta

Cong suét cuc dai

Cong suat dinh mirc (PHC)

Diém ndira cong suét

Mrc &p suit 4m thanh & cong suét
dinhmac/1W (1kHz, 1 m)

Dai tin sb hiéu dung (-10 dB)
Gécmé & 1 kHz / 4 kHz (-6 dB)

Dién &p dau vao dinh mac

Tré khang dinh mrc

Bo bién déi

Két ndi

LB2-UC15-D1, LB2-UC15-L1
Loa Thung Am thanh Cao cép
22,5W

15W

15/7,5/3,75/1,9W

99/87 dB (SPL)

95 Hz dén 20 kHz

184°/112°(ngang), 170°/ 35°
(doc)

11/70/100V
8/326/667 ohm

Loa tram 101,6 mm (4”), loa
cao tan dang vom 13 mm
(0,51%)

Cap hailoi2m (78,8in.)



5| Loa thung LB2-UC15, 15W

* Dir liéu hiéu sudt ky thudt theo IEC 60268-5

Co

Kich thuéc (CxRxS)

Trong luong

Mau séc

Moi truong
Nhiét do van hanh

Nhiét do bao quan va
van chuyén

Do am twong déi

Bén dai dién:

Asia-Pacific:

Robert Bosch (SEA) Pte Ltd,
Security Systems

11 Bishan Street 21

Singapore 573943

Phone: +65 6571 2808

Fax: +65 6571 2699
apr.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.asia

205x136x117 mm
(8,07 x5,35x4,60in.)

Xapxi 1,9 kg (4,18 Ib)

Tring (RAL 9010) (L) hodc
Than (RAL 7021) (D)

Tir-25 °C dén +55 oC (-13 OF dén +131 OF)
Tir-40 °C dén +70 9C (-40 OF dén +158 OF)

<95%
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Thong tin dat hang

Loa thung LB2-UC15-D1, 15W, den

Loa thung 15 W, vo nhyua ABS, gia d& chir U, cap néi hai
16i 2 m ¢ sin, chéng nudc va bui theo chuin IP 65, mau
than RAL 7021.

M3 don hang LB2-UC15-D1

Loa thung LB2-UC15-L1, 15W, tring

Loa thing 15 W, vo nhyua ABS, gia d& chir U, cap néi hai
16i 2 m ¢ sin, chéng nudc va bui theo chuin IP 65, mau
tring RAL 9010.

Ma don hang LB2-UC15-L1



